
Gruppe A Gruppe B

A 1 Leogang I B 1 Zell am See

A 2 Waidring B 2 St.Ulrich/Hochf.

A 3 Maria Alm B 3 Lenzing

Gruppe C Gruppe D

C 1 Fieberbrunn D 1 Rauris

C 2 Unt.Saalachtal D 2 St.Johann/Obernd.

C 3 FC Pinzgau D 3 Leogang II

              Platz 2              Platz 1

Zeit Ergebnis Zeit Ergebnis

14:00 Leogang I Waidring : 14:00 Zell am See St.Ulrich/Hochf. :

14:15 Fieberbrunn Unt.Saalachtal : 14:15 Rauris St.Johann/Obernd. :

14:30 Leogang I Maria Alm : 14:30 Zell am See Lenzing :

14:45 Fieberbrunn FC Pinzgau : 14:45 Rauris Leogang II :

15:00 Waidring Maria Alm : 15:00 St.Ulrich/Hochf. Lenzing :

15:15 Unt.Saalachtal FC Pinzgau : 15:15 St.Johann/Obernd. Leogang II :

Gruppe A

Leogang I Waidring Maria Alm Tore Punkte Rang

Leogang I : : :

Waidring : : :

Maria Alm : : :

Gruppe B

Zell am See St.Ulrich/Hochf. Lenzing Tore Punkte Rang

Zell am See : : :

St.Ulrich/Hochf. : : :

Lenzing : : :

Gruppe C

Fieberbrunn Unt.Saalachtal FC Pinzgau Tore Punkte Rang

Fieberbrunn : : :

Unt.Saalachtal : : :

FC Pinzgau : : :

Gruppe D

Rauris St.Johann/Obernd. Leogang II Tore Punkte Rang

Rauris : : :

St.Johann/Obernd. : : :

Leogang II : : :

T E I L N E H M E R
U12-Turnier / Leogang 2015

S P I E L P L A N 

Vorrunde



              Platz 2              Platz 1

Zeit Ergebnis Zeit Ergebnis

15:40 3.A 3.C : 15:40 3.B 3.D :

Sieger spielt um Platz 9 Sieger spielt um Platz 9

16:00 2.A 2.C : 16:00 2.B 2.D :

Sieger spielt um Platz 5 Sieger spielt um Platz 5

16:20 1.A 1.C : 16:20 1.B 1.D :

Sieger spielt um Platz 1 Sieger spielt um Platz 1

             Platz 2              Platz 1

Zeit Ergebnis Zeit Ergebnis

16:40        Spiel um Platz 11 16:40        Spiel um Platz 9

: :

17:05        Spiel um Platz 7 17:05        Spiel um Platz 5

: :

17:30        Spiel um Platz 3 17:30        Spiel um Platz 1

: :

Ergebniss:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

Torschützenkönig:    

Zwischenrunde

FINALRUNDE


